第 1号様式（第 7条関係）

年   月   日

箱根町ブロック塀等撤去改修費補助金交付申請書

箱 根 町 長  様

申請者 住 所

   氏 名（法人の場合は名称及び代表者の氏名）

                ㊞

   生年月日   年   月   日生

連絡先

 箱根町ブロック塀等撤去改修費補助金交付要綱第 7 条の規定により、関係書類を添えて次のとお

り申請します。

 なお、申請にあたり、箱根町町税等の納付状況を箱根町が職権で確認すること及び暴力団員又は

暴力団でないことを確認するために本申請書に記載された個人情報を神奈川県警察本部に照会する

ことについて同意します。

申 請 場 所 箱根町

所有者等の所在地

及び氏名又は名称

工 事 内 容 □撤去              □撤去及び改修

撤去するブロック

塀 等 の 種 類

□コンクリートブロック塀   □鉄筋コンクリート組立塀

□組積（石、レンガ等）造の塀 □その他（          ）

撤 去 後 の 措 置
□軽量フェンス        □生け垣

□四ツ目垣、板塀       □その他（          ）

工 事 施 工 者

施工業者名

住   所

電 話 番 号

添付書類

   □ 申請地の位置図

   □ 撤去又は改修するブロック塀等の配置図及び概要図（高さ及び仕様等）

   □ 現況写真（撤去又は改修するブロック塀等の状況が分かるもの）

   □ 施工業者が発行した撤去又は改修に係る見積書の写し

   □ 建設業又は解体工事業の許可証の写し

□ 役員等氏名一覧表（所有者及び管理者が法人又は団体の場合）

□ ブロック塀等の所有者の同意書（申請者が所有者でない場合に限る）

   □ 区分所有建物に付属する場合については、撤去又は改修を行うことを決した理事会又は総

    会議事録の写し

□ その他町長が必要と認める書類

第 2号様式（第 7条関係）

役 員 等 氏 名 一 覧 表

 所在地

    名称

代表者

                  ㊞

    連絡先

 下記に記載された全ての者は、代表者又は役員に暴力団員がいないことを確認するため、本様式

に記載された情報を神奈川県警察本部に照会することについて同意しております。

年  月  日現在の役員

役職名 氏名 氏名のカナ 生年月日
性別

（男・女）
住所

   ・ ・

   ・ ・

   ・ ・

   ・ ・

   ・ ・

     ・ ・

   ・ ・

   ・ ・

   ・ ・

   ・ ・

第 3号様式（第 7条関係）

ブロック塀等の所有者の同意書

 私は、私が所有する次のブロック塀等に関して、      が下記の行為を行うことについて

同意します。

記

□ ブロック塀等を撤去すること。

□ ブロック塀等を撤去した後に安全な工作物等を設置すること。

□ 箱根町ブロック塀等撤去改修費補助金の申請を行うこと。

□ 箱根町ブロック塀等撤去改修費補助金の交付を受けること。

   ブロック塀等の所在地  箱根町

                               年  月  日

所有者 住 所

氏 名（法人の場合は名称及び代表者の氏名）

                ㊞

電 話

第 6号様式（第 10条関係）

年  月  日

箱根町ブロック塀等撤去改修着手届

 箱 根 町 長  様

申請者 所在地

    氏名（法人の場合は名称及び代表者の氏名）

                ㊞

    連絡先

 次のとおり箱根町ブロック塀等撤去改修費補助金の補助対象工事に着手したので、箱根町ブロッ

ク塀等撤去改修費補助金交付要綱第 10条第 2項の規定により届け出ます。

 1 撤去改修に関する事項

補助対象工事の施工場所 箱根町

工 事 内 容 □撤去           □撤去及び改修

契 約 年 月 日    年  月  日

着 手 年 月 日    年  月  日

完 成 予 定 年 月 日    年  月  日

2 添付書類

  □ 請負契約書の写し

第 7号様式（第 11条関係）

年  月  日

箱根町ブロック塀等撤去改修費補助金交付決定（変更・取下げ）申請書

 箱 根 町 長  様

申請者 所在地

    氏名（法人の場合は名称及び代表者の氏名）

                ㊞

    連絡先

 年 月 日付け箱 第 号で交付決定のあった箱根町ブロック塀等撤去改修費補助金の（変更・

取下げ）をしたいので、箱根町ブロック塀等撤去改修費補助金交付要綱第 11条の規定により、関係

書類を添えて申請します。

 1 変更又は取下げに関する事項

区  分 □ 変更         □ 取下げ

工 事 内 容 □撤去            □撤去及び改修

変更・取下げの理由

変 更 の 内 容

変更後の補助金対象額              円（税抜）

備  考

 2 添付書類

   □ 要綱第 7条に定める関係書類のうち必要な書類

第 9号様式（第 13条関係）

年  月  日

箱根町ブロック塀等撤去改修完了実績報告書

 箱 根 町 長  様

報告者 所在地

    氏名（法人の場合は名称及び代表者の氏名）

                ㊞

    連絡先

 年 月 日付け箱 第 号で交付決定を受けた箱根町ブロック塀等撤去改修費補助金の補助対象

工事が完了したので、箱根町ブロック塀等撤去改修費補助金交付要綱第 13条の規定により報告し

ます。

1 報告の内容

補助対象工事の施工場所 箱根町

工 事 完 了 日    年  月  日

工 事 施 工 者
住 所

業者名

補 助 対 象 工 事 費             円（税抜）

交 付 決 定 額             円

工 事 内 容 □撤去            □撤去及び改修

2 添付書類

  (1) □ 工事完了後の写真（撤去又は改修が確認できる全景写真等）

  (2) □ 撤去改修工事費の領収書の写し

(3) □ その他町長が必要と認める書類

第 11号様式（第 15条関係）

年  月  日

箱根町ブロック塀等撤去改修費補助金交付請求書

 箱 根 町 長  様

請求者 所在地

    氏名（法人の場合は名称及び代表者の氏名）

                ㊞

    連絡先

 年 月 日付け箱 第 号で確定通知を受けた箱根町ブロック塀等撤去改修費補助金の交付につ

いて、箱根町ブロック塀等撤去改修費補助金交付要綱第 15条第 1項の規定により請求します。

請  求  額                円

振込先

金融機関名

支  店  名

口 座 種 類

口 座 番 号

口座名義人

（ﾌﾘｶﾞﾅ）

㊞